
20/05/2016Data di Stampa

R E G I O N E   P U G L I A

 CONTO DEL BILANCIO

ESERCIZIO FINANZIARIO

(Bilancio Autonomo e Vincolato)

RIEPILOGO PARTE ENTRATE

2015

ALLEGATO 13 A



(Parte Prima)Pagina 2 di 2

R E G I O N E   P U G L I A ESERCIZIO FINANZIARIO 2015 - ENTRATE -

RESIDUI ATTIVI
ACCERTATI

STANZIAMENTI DEFINITIVI

COMPETENZA  CASSA

ENTRATE
ACCERTATEDI

INIZIO ESERCIZIO  NELL'ESERCIZIO

CONTO DEL BILANCIO (Riepilogo Autonomo Vincolato)

RESIDUI PROPRI

RESIDUI PROPRI

COMPETENZA + RESIDUI PROPRI  

T O T A L E   G E N E R A L E   E N T R A T A

Totale COMPETENZA

Totale RESIDUI PROPRI

 13.739.326.503,30  27.538.560.293,30  34.561.077.751,61  14.234.676.689,69

T O T A L E   G E N E R A L E   E N T R A T E

COMPETENZA

COMPETENZA

 6.268.319.284,73

 7.471.007.218,57

 13.739.326.503,30

 18.832.433.932,75

 8.706.126.360,55

 23.306.704.765,19

 11.254.372.986,42

 11.064.899.641,07

 3.169.777.048,62

 27.538.560.293,30  34.561.077.751,61  14.234.676.689,69

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)

(RIS. AUTONOME)

(RIS. VINCOLATE)



(Parte Seconda)Pagina 2 di 2

ENTRATE RISCOSSE 
CONTO COMPETENZA E

ECCEDENZE O MINORI ENTRATEECCEDENZE O MINORI ENTRATE 

RIACCERTAMENTO

RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE PROVENIENTI 
DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTIACCERTATE SUGLI STANZIAMENTI DI

IN CONTO RESIDUI CASSACOMPETENZA

ACCERTATE SUI RESIDUI PER

ELIMINAZIONE

 14.791.915.586,80  1.046.741,63  8.562.945.266,24  4.620.189.081,58

 1.695.528.102,47

 1.037.074.349,91

 1.040.335,00

 6.406,63

 2.911.263.906,91

 5.651.681.359,33

 1.662.567.610,35

 782.257.915,96

 2.732.602.452,38  1.046.741,63  8.562.945.266,24  2.444.825.526,31

 9.736.810.959,44

 2.322.502.174,98

 1.328.088.681,63

 847.274.873,64

 12.059.313.134,42  2.175.363.555,27

-7.767.534.291,68

-5.536.349.311,93

-13.303.883.603,61

-13.303.883.603,61

-11.874.365.703,28

-7.894.796.461,53

-19.769.162.164,81

-19.769.162.164,81

ALLEGATO 13 A


