



**R E G I O N E   P U G L I A**

**CONTO DEL BILANCIO**

**ESERCIZIO FINANZIARIO                    2015**

**RIEPILOGO PARTE ENTRATE**

(Bilancio Autonomo e Vincolato)

Data di Stampa 20/05/2016



T O T A L E   G E N E R A L E   E N T R A T A	R E S I D U I   A T T I V I A C C E R T A T I I N I Z I O   E S E R C I Z I O	S T A N Z I A M E N T I   D E F I N I T I V I D I C A S S A	E N T R A T E A C C E R T A T E N E L L ' E S E R C I Z I O	
			C O M P E T E N Z A	1 1 . 0 6 4 . 8 9 9 . 6 4 1 , 0 7
COMPETENZA	(RIS. AUTONOME)	18.832.433.932,75	23.306.704.765,19	11.064.899.641,07
COMPETENZA	(RIS. VINCOLATE)	8.706.126.360,55	11.254.372.986,42	3.169.777.048,62
<b>Totale COMPETENZA</b>		<b>27.538.560.293,30</b>	<b>34.561.077.751,61</b>	<b>14.234.676.689,69</b>
RESIDUI PROPRI	(RIS. AUTONOME)	6.268.319.284,73		
RESIDUI PROPRI	(RIS. VINCOLATE)	7.471.007.218,57		
<b>Totale RESIDUI PROPRI</b>		<b>13.739.326.503,30</b>		
<b>T O T A L E   G E N E R A L E   E N T R A T E</b>				
COMPETENZA + RESIDUI PROPRI		13.739.326.503,30	27.538.560.293,30	34.561.077.751,61
				14.234.676.689,69



ENTRATE RISOSSE CONTO COMPETENZA E IN CONTO RESIDUI	ECCEDENZE O MINORI ENTRATE ACCERTATE SUGLI STANZIAMENTI DI COMPETENZA	CASSA	ECCEDENZE O MINORI ENTRATE ACCERTATE SUI RESIDUI PER RIACCERTAMENTO	RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE PROVENIENTI DALL'ESERCIZIO DI COM.ZA E PRECEDENTI ELIMINAZIONE
9.736.810.959,44	-7.767.534.291,68	-11.874.365.703,28		1.328.088.681,63
2.322.502.174,98	-5.536.349.311,93	-7.894.796.461,53		847.274.873,64
12.059.313.134,42	-13.303.883.603,61	-19.769.162.164,81		2.175.363.555,27
1.695.528.102,47		1.040.335,00	2.911.263.906,91	1.662.567.610,35
1.037.074.349,91		6.406,63	5.651.681.359,33	782.257.915,96
2.732.602.452,38		1.046.741,63	8.562.945.266,24	2.444.825.526,31
14.791.915.586,80	-13.303.883.603,61	-19.769.162.164,81	1.046.741,63	8.562.945.266,24
				4.620.189.081,58

